Monto

Saldo por

Saldo por

Saldo por

Porcentaje

Cuenta Categoria Descripcion Asignado Modificado Codificado - Comprometido Devengado Pagado de
certificado comprometer devengar pagar X .
ejecucion
R i R i
51.01.05 (Verﬁuneraclones erﬁuneraclone $73.164,00 -$103,67 $73.060,33 $73.060,33 $73.060,33 $73.060,33 $72.228,75 $0,00 $0,00 $831,58 100
Bésicas Unificadas
y Decimo
Remuneraciongs
51.02.03 . Tercer $6.097,00 $920,97 $7.017,97 $6.056,53 $6.056,53 $6.056,53 $6.056,53 $961,44 $961,44 $0,00 86,3
Complementarifis
Sueldo
Remuneraciongs Decimo
51.02.04 ) Cuarto $2.806,25 $33,76 $2.840,01 $2.840,01 $2.840,01 $2.840,01 $2.840,01 $0,00 $0,00 $0,00 100
Complementarifis
Sueldo
Aportes
Patronales Aporte
51.06.01 ala PZIronaI $8.523,61 -$12,08 $8.511,53 $8.511,53 $8.511,53 $8.511,52 $7.801,22 $0,00 $0,01 $710,30 100
Seguridad
Social
Aportes
Patronales Fondo de
51.06.02 ala Reserva $4.985,51 $0,00 $4.985,51 $4.985,51 $4.985,51 $5.290,14 $5.065,23 $0,00 -$304,63 $224,91 106,11
Seguridad
Social
Compensacion
por
Vacaciones
no
51.07.07 Indemnizaciongs Gozadas $5,00 -$5,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 0
por
Cesacion
de
Funciones
Arrendamiento
Egresos {icencias
53.07.02 en de Uso de $800,00 $0,00 $800,00 $800,00 $800,00 $800,00 $800,00 $0,00 $0,00 $0,00 100
Informética
Paquetes

Informéticos




Intereses

y Otros
Cargos de Sector
56.02.01 la Dgeuda Publico $2.928,46 $0,00 $2.928,46 $2.928,46 $2.928,46 $2.928,46 $2.928,46 $0,00 $0,00 $0,00 100
- Financiero
Publica
Interna
Seguros,
Costos
57.02.01 Financieros Seguros $1.270,00 $1.056,37 $2.326,37 $2.028,38 $1.819,88 $1.819,88 $1.819,88 $506,49 $506,49 $0,00 78,23
y Otros
Egresos
Seguros,
Costos -
) , Comisiones
57.02.03 Financieros Bancarias $250,00 -$95,80 $154,20 $154,20 $154,20 $165,30 $165,30 $0,00 -$11,10 $0,00 107,2
y Otros
Egresos
. A
Transferencias .
Entidades
o
. del
Donaciones
58.01.01 Corrientes Presupuesto $1.840,80 $566,68 $2.407,48 $1.407,48 $1.407,48 $2.066,62 $1.467,57 $1.000,00 $340,86 $599,05 85,84
General
al Sector
- del
Publico
Estado
Transferencias
[¢] A
Donaciones Gobiernos
58.01.04 . . $11.044,82 $4.239,70 $15.284,52 $11.013,81 $11.013,81 $10.979,00 $10.623,04 $4.270,71 $4.305,52 $355,96 71,83
Corrientes Auténomos
al Sector Descentralizadd
Publico
71.01.06 R?m.uneracmnts Sal,a,nus $22.980,84 $0,00 $22.980,84 $22.980,84 $22.980,84 $22.980,84 $22.660,10 $0,00 $0,00 $320,74 100
Bésicas Unificados
Remuneraciongs becimo
71.02.03 t Tercer $7.348,24 $406,81 $7.755,05 $7.176,33 $7.176,33 $7.176,31 $7.029,92 $578,72 $578,74 $146,39 92,54
Complementarifis
Sueldo
. Decimo
Remuneraciongs
71.02.04 Cuarto $5.835,83 -$493,14 $5.342,69 $2.665,22 $2.665,22 $2.665,29 $2.530,83 $2.677,47 $2.677,40 $134,46 49,89

Complementari

s

Sueldo




Servicios
71.05.10 Remuneraciongs  Personales $64.613,00 $5.642,67 $70.255,67 $70.080,00 $70.080,00 $67.341,26 $65.986,05 $175,67 $2.914,41 $1.355,21 95,85
Temporales por
Contrato
Aportes
Patronales Aporte
71.06.01 ala patronal $10.389,50 $494,80 $10.884,30 $10.884,30 $10.884,30 $10.638,01 $9.724,92 $0,00 $246,29 $913,09 97,74
Seguridad
Social
Aportes
Patronales
71.06.02 ala E:nszlr)vie $4.603,58 $1.577,98 $6.181,56 $6.181,56 $6.181,56 $4.767,38 $4.648,43 $0,00 $1.414,18 $118,95 77,12
Seguridad
Social
Compensacion
por
Vacaciones
no
71.07.07 Indemnizaciongs  Gozadas $50,00 $0,00 $50,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $50,00 $50,00 $0,00 0
por
Cesacion
de
Funciones
73.01.01 S('erwclos Agua $1.000,00 $44,00 $1.044,00 $1.044,00 $1.044,00 $760,75 $760,75 $0,00 $283,25 $0,00 72,87
Basicos Potable
Servicios Energia
73.01.04 - . $1.600,00 $1.392,00 $2.992,00 $2.992,00 $2.992,00 $2.416,13 $2.301,66 $0,00 $575,87 $114,47 80,75
Bésicos Eléctrica
73.01.05 EZZL:ZS Telecomunicacpn  $1.340,00 $966,00 $2.306,00 $2.306,00 $2.306,00 $1.900,18 $1.898,25 $0,00 $405,82 $1,93 824




73.02.04

Servicios
Generales

Edicion,
Impresion,
Reproduccion,
Publicaciones,
Suscripciones,
Fotocopiado,
Traduccioén,
Empastado,
Enmarcacion,
Serigrafia,
Fotografia,
Carnetizacion,
Filmacion

e

Imagenes
Satelitales.

$500,00

-$500,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

73.02.05

Servicios
Generales

Espectéculos
Culturales
y Sociales

$5.000,00

$20.298,32

$25.298,32

$24.795,50

$24.795,50

$24.795,50

$24.645,52

$502,82

$502,82

$149,98

98,01

73.02.08

Servicios
Generales

Servicio
de
Seguridad
y
Vigilancia

$360,00

-$360,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

73.02.21

Servicios
Generales

Servicios
Personales
Eventuales
sin

Relacion

de
Dependencia

$6.000,00

-$6.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

73.02.35

Servicios
Generales

Servicio
de
Alimentacion

$35.900,10

$1.488,95

$37.389,05

$30.423,70

$30.300,90

$21.342,64

$21.342,64

$7.088,15

$16.046,41

$0,00

57,08

73.02.55

Servicios
Generales

Combustibles

$9.045,06

-$14,10

$9.030,96

$7.689,49

$7.689,49

$3.991,01

$2.034,79

$1.341,47

$5.039,95

$1.956,22

44,19




Maquinarias

Instalacion, y Equipos
Mantenimiento Instalacion,
73.04.04 ( L $7.200,00 $0,00 $7.200,00 $7.132,17 $7.132,17 $4.626,08 $4.618,03 $67,83 $2.573,92 $8,05 64,25
y Mantenimiento
Reparacion y
Reparacion)
Vehiculos
Instalacion, (Servicio
Mantenimiento para
73.04.05 . $9.000,00 $6.561,80 $15.561,80 $12.560,16 $12.560,16 $5.828,45 $5.828,45 $3.001,64 $9.733,35 $0,00 37,45
y Mantenimiento
Reparacion y
Reparacion)
Instalacion,
Mantenimiento
73.04.17 Infraestructura $6.600,00 $2.058,76 $8.658,76 $8.658,66 $8.658,66 $1.458,76 $1.458,76 $0,10 $7.200,00 $0,00 16,85
y
Reparacion
Contratacién
de
Estudios,
. Estudio y
Investigaciones| L
73.06.05 Disefio de $0,00 $2.500,00 $2.500,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.500,00 $2.500,00 $0,00 0
y - Proyectos
Servicios
Técnicos
Especializados
Contratacién
de .
. Honorarios
Estudios,
L por
Investigaciones|
73.06.06 Contratos $20.000,00 $200,00 $20.200,00 $20.200,00 $20.200,00 $20.100,00 $19.513,33 $0,00 $100,00 $586,67 99,5
y . Civiles de
Servicios .
- Servicios
Técnicos
Especializados)
Contratacién
de S
. Capacitacion
Estudios,
Lo para la
Investigaciones| . .
73.06.13 Ciudadania $7.750,00 -$3.750,00 $4.000,00 $4.000,00 $4.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $4.000,00 $0,00 0
y . en
Servicios
- General
Técnicos

Especializados




Arrendamiento

Egresos iicencias
73.07.02 en $300,00 $300,00 $600,00 $600,00 $600,00 $600,00 $600,00 $0,00 $0,00 $0,00 100
Informética de Uso de
Paguetes
Informéticos
Mantenimiento
y
Egresos Reparacion
73.07.04 en de $1.000,00 -$1.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 0
Informética Equipos y
Sistemas
Informéticos
Bienes de
uUsoy Alimentos
73.08.01 Consumo $5.750,00 $1.921,73 $7.671,73 $7.036,90 $7.036,90 $7.036,90 $6.949,97 $634,83 $634,83 $86,93 91,73
de y Bebidas
Inversion
Vestuario,
Lenceria,
Prendas
de
Proteccion
Bienes de Y
Accesorios
Usoy para
73.08.02 Consumo uniformes $0,00 $442,52 $442,52 $440,01 $440,01 $407,06 $407,06 $2,51 $35,46 $0,00 91,99
de
Inversién del
personal
de
Proteccién,
Vigilancia
y
Seguridad.
Bienes de
Usoy
73.08.04 Consumo Mater_‘a_‘es $636,81 $1.714,94 $2.351,75 $2.351,15 $2.351,15 $2.345,85 $2.345,85 $0,60 $5,90 $0,00 99,75
de de Oficina
Inversion
Bienes de
Usoy
73.08.05 Consumo Z/I:f;’\:\(\]es $500,00 $1.107,89 $1.607,89 $1.607,89 $1.607,89 $1.607,89 $1.607,89 $0,00 $0,00 $0,00 100
de

Inversion




Materiales

Bienes de de
Usoy Impresion,
73.08.07 Consumo Fotografia, $1.000,00 -$2,17 $997,83 $997,83 $997,83 $997,83 $997,83 $0,00 $0,00 $0,00 100
de Reproduccién
Inversion y
Publicaciones
Insumos,
Materiales
y
Suministros
para
Bienes de Construccion,
Usoy Electricidad,
73.08.11 Consumo Plomeria, $37.500,00 -$6.713,30 $30.786,70 $10.740,20 $10.740,20 $10.740,20 $10.656,14 $20.046,50 $20.046,50 $84,06 34,89
de Carpinteria,
Inversion Sefializacion
Vial,
Navegacion,
Contra
Incendios
y Placas
Bienes de
Usoy
Materiales
73.08.12 Consumo Didacticos $0,00 $1.847,61 $1.847,61 $1.847,61 $1.847,61 $1.847,61 $1.847,61 $0,00 $0,00 $0,00 100
de
Inversion
Bienes de
Usoy Repuestos
73.08.13 Consumo y $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 0
de Accesorios
Inversion
. Suministros
Bienes de
para
Usoy Actividades
73.08.14 Consumo . $0,00 $4.998,83 $4.998,83 $4.768,83 $4.768,83 $4.768,83 $4.768,83 $230,00 $230,00 $0,00 95,4
Agropecuarias,
de
y Pescay
Inversion
Caza
Bienes de . -
Dispositivos
Usoy Médicos
73.08.26 Consumo de Uso $0,00 $150,11 $150,11 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $150,11 $150,11 $0,00 0
de
General

Inversion




Bienes

Muebl
73.14.03 n;e es Mobiliarios $5.000,00 $6.683,00 $11.683,00 $11.629,51 $11.629,51 $11.629,51 $11.629,51 $53,49 $53,49 $0,00 99,54
Depreciables
Bienes
Muebles Herramientas
73.14.06 no y equipos $2.000,00 $500,00 $2.500,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.500,00 $2.500,00 $0,00 0
) menores
Depreciables
Bienes
Biol6gicos .
73.15.12 no Semovientes $5.000,00 $500,00 $5.500,00 $5.490,00 $5.490,00 $5.490,00 $5.393,92 $10,00 $10,00 $96,08 99,82
Depreciables
Bienes
Biol6gicos
73.15.15 no Plantas $1.500,00 $1.500,00 $3.000,00 $2.997,60 $2.997,60 $2.997,60 $2.997,60 $2,40 $2,40 $0,00 99,92
Depreciables
Obras de Urbanizacion
75.01.04 Infraestructura y $6.000,00 $20.213,30 $26.213,30 $26.143,83 $26.143,83 $26.142,84 $25.881,87 $69,47 $70,46 $260,97 99,73
Embellecimientp
Tasas
Generales,
Impuestos,
Impuestos, Contribuciones
77.01.02 Tasas 'y Permisos. ) $1.500,00 -$800,00 $700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $700,00 $700,00 $0,00 0
Contribuciones ’
Licencias
y
Patentes
Seguros,
Costos
77.02.01 Financieros Seguros $6.000,00 -$282,50 $5.717,50 $5.717,50 $5.717,50 $5.717,50 $5.717,50 $0,00 $0,00 $0,00 100
y Otros

Egresos




Transferencias A
o Entidades
Donaciones del

78.01.01 para Presupuesto $0,00 $3.322,14 $3.322,14 $3.322,14 $3.322,14 $3.322,14 $3.322,14 $0,00 $0,00 $0,00 100
Inversion General
al Sector del
Publico Estado
Bienes o

84.01.03 Muebles Mobiliarios $5.000,00 -$4.800,00 $200,00 $161,32 $161,32 $161,32 $161,32 $38,68 $38,68 $0,00 80,66
Bienes Maquinarias

84.01.04 $4.500,00 $10.247,00 $14.747,00 $1.621,74 $1.621,74 $1.621,74 $1.621,74 $13.125,26 $13.125,26 $0,00 11
Muebles y Equipos
Bienes

84.01.06 Muebles Herramientas $0,00 $1.600,00 $1.600,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.600,00 $1.600,00 $0,00 0
Bi E

84.01.13 1enes qu\FOS $21.000,00 $0,00 $21.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $21.000,00 $21.000,00 $0,00 0
Muebles Médicos
Amortizaciéon Al Sector

96.02.01 Deuda Publico $18.316,16 $0,00 $18.316,16 $18.316,16 $18.316,16 $18.316,16 $18.316,16 $0,00 $0,00 $0,00 100
Interna Financiero
Deuda be

97.01.01 Flotante Cuentas $0,00 $24.726,95 $24.726,95 $24.726,95 $24.726,95 $25.399,88 $24.687,96 $0,00 -$672,93 $711,92 102,72

por Pagar
TOTALES $463.334,57 $107.293,83 $570.628,40 $486.073,34 $485.742,04 $448.457,24 $438.689,32 $84.886,36 $122.171,16 $9.767,92




